LVDOVICVS PAVLVTVS secutus est li-

(1) *Matthæus Vecchiazza. in Histor. Pompil. part. 2. lib. 10. pag. 109.*

(2) *Ex Diplom. Francisci Sfortia, Dat. Sanguineti. 20. Ianuar. an. 1442. - Martorellus in Mem. Historic. Auxini, in Indic. Prætor.*

(3) *Ex Libr. Capricarno, in Archiu. S. Mercurial. lib. 2. pag. 70.*

téras , præsertim legales , quibus populorum mores , pacis , & iustitiæ rudimentis imbuuntur. Varios Magistratus Atestini dominij obiuit , Iustinianeos Codices in Ferrariensi Gymnasio interpretatus est , & Forocornelianam Præturam rexit an. 1474; quibus virtutum , & rerum gestarum meritis aded gratiosus fuit apud Herculem Ferrariæ , Mutinæ , & Regij Ducem , vt ab eo quatuor Aquilarum insigne donatus sit , in sempiternum beneuolentiæ , & existimationis monumentum , hac honorariâ paginâ : *Cum nobis perspecta sit fides , & integritas , quam generosa Paulutiorum Familia ergâ nos , & Illustrem Domum nostram semper habuit inuiolabiliter , vnicèque seruauit : Cum mirificè diligamus virtutem Clarissimi Iurisconsulti D. Ludouici filij Spectabilis Viri Hieronymi de Paulutijs , qui post iustè , & prudenter , etiâ in ipsâ adolescentiâ administratos Ditionis Magistratus nostræ , per sex annos continuos , iura publicè Ordinariæ excellentèr in hoc nostro Ferrariensi Gymnasio docuit : Propterea vt ipsi , & eius Domus de nobis optimè merita , maximoperè afficiamur , & inter præcipuos , charosque Amicos nostros habeamus necesse est : Cum optimi Principis officium esse non ignoremus præclarâ ingenia semper extollere , fauere , opem ferre , diligere , & amare , vt eorum exemplo homines ad benè , beatèque viuendum alliciantur , & clari euadant . Huius amoris nostrî signa aliqua ex parte ostendere cupientes , motu proprio , ex certâ scientiâ , & de plenitudine potestatis , qua publicè fungimur , Nobilibus Viris Hieronymo , Cecco , & Simonis fratribus , & filijs olim Spectatissimi Viri*

M m.

Paulutij

Paulus de Paulijs de Foroliuio Romanus (1) : Tres Ludouico fratres extiterunt . Ille progeniem suam Ferrariæ reliquit ; Franciscus , & Antonius suis pauore Rauennam , & Venetias migrantes , ibi Genus transtulerunt ; & à postremi semine superiori ætate descendit eruditissimus Vir Antonius Sac. Rom. Rotæ Auditor ; Foroliuianam autem stirpem Paulutius natus primus propagauit .

IOANNES A' SELLIS inter eximios Iurisperitos , prudentes Consiliarios , & Legatos temporis sui recensendus , ea munera non ingloriè perfecit , Aulam Principum suorum sequutus , à qua interdum recessit , vt Auximanà Præturà an. 1482. , Vrbinati , & alijs fungeretur (2) .